

Tabel 2. Årsplan – Intro Udd. Akutmedicin

MDR	EMNE	ANBEFALING	KOMPETENCEKORT	SAMTALER
1	Introduktion Præsentation af vejleder	Udlevering af 2 ugers introduktionsprogram. Dato for startsamtale planlægges. Tilmeldes: vejlederkursus, ALS (Advanced Life Support) kursus samt ultralyds kursus i de relevante områder.	Færdighedskort F1, F2, F3,	Startsamtale
2+3	Den stabile patient	Skal tilegne sig viden om og efterfølgende kunne udføre anamneseoptag, udredning og behandling af den stabile patient.	Kompetencekort I5 Færdighedskort F4	
	Hjertestops-behandling	Skal redegøre for ERC (European Resuscitation Council) guidelines for genoplivning og kunne udføre basal og avanceret genoplivning.	Kompetencekort I3 Bestået ALS kursus	
4	Triage, visitation samt prioritering af patientforløb	Skal tilegne sig viden om og efterfølgende kunne udføre triage samt prioritere patientforløb.	Kompetencekort I1, I2	
5	Den ældre og multisyge patient	Skal tilegne sig viden om og efterfølgende kunne udføre udredning og behandling af geriatriske patienter med fokus på komorbiditet, medicinanamnese samt akut forværring.	Kompetencekort I6 Færdighedskort F5	
6	Patienter med akutte skader	Skal tilegne sig viden om og efterfølgende kunne udføre udredning og behandling af patienter med mindre ortopædkirurgiske skader samt årsager til skaden/skaderne.	Kompetence kort I7 Færdighedskort F6,7	Midtvejssamtale Tildeles vejlederfunktion for KBU
7-8	Den ustabile patient	Skal tilegne sig viden om og efterfølgende kunne udføre stabilisering af ustabil patient ved brug af ABCDE-tilgangen	Kompetencekort I4 Færdighedskort F8a, F8b	
9 + 10	Kommunikation, videnssøgen og yderligere udvikling af egen ekspertise	Har siden ansættelsesstart løbende deltaget aktivt afdelingens undervisning samt forskningsmiljø (f.eks. deltagelse i Journal Club eller udarbejdelse af et mindre forskningsprojekt). Endvidere, evt. deltaget i afdelingens akutmedicinske studiegrupper	Kompetencekort: I8, I9	360 graders evaluering
11 + 12	Opfølgning samt videre uddannelsesplan	Opnår godkendelse i manglende kompetencekort. Samtale vedrørende videre uddannelsesplan		Slutsamtale